S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

FLEXIMARK® tub termocontractibil organizat

Rol& cu tub termocontractibil pretaiat FLEXIMARK® pentru marcarea conductorilor si a cablurilor. Disponibil si in varianta
rezistentd la motorina si fara halogeni.

gt

In parti mecanice in miscare, conexiuni in instalatii industriale

Sina

Energie eoliana

Fara halogen

Timpul de asamblare

Cerinta de spatiu

QeD®P@O =

Beneficii
Timp de lucru redus
Deja taiat la lungimea exacta

Domeniul de utilizare
Acopera o gama mare de diametre de cabluri / conductori

Norma de referinta / aprobari
Versiune cu halogen: Omologat UL 224

Nota

Imprimare cu ajutorul programului software FLEXIMARK® si al imprimantei de transfer termic FLEXIMARK® SQUIX sau EOS5
Banda de transfer recomandata: FTI-X 60-300 BK (nr. articol 83260206)

Inclus
Livrat in role cu etichete

Ultima actualizare (28.12.2023)

©2023 Lapp Group - all rights reserved.

Managementul de produs http://lappromania.lappgroup.com

Puteti gasi informatiile tehnice curente in foaia de date corespunzatoare.
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FLEXIMARK® tub termocontractibil organizat

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001288
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Sisteme de etichetare

Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001288
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Material de marcare

La cerere: Disponibil, de asemenea, si ca versiune rezistenta la diesel (cu
certificare SNCF- NF F00-608)

Culoare: Culoare standard: galben

Disponibil si in alb

Material: Poliolefina
Raport de termocontractibilitate: Versiune fara halogen: 2:1
Versiune cu halogen: 3:1

Gama de temperatura: Versiune fara halogen:
-55 °C panala +105 °C
Versiune cu halogen:
-55 °C panala +135 °C
Temperatura de termocontractie : +90°C

Observatie

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.

Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare catre clientii parteneri de afaceri.

Produsele FLEXIMARK® se vand la unitatea de impachetare. Ex: daca doriti s comandati 640 de etichete tip LCK 32, trebuie sa
comadatii o unitate In loc de 640 etichete.
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Articol nr.

Denumire articol

Culoare

Domeniul de
termocontractie (mm)

Lungime (mm)

Marcatori/unitate de
ambalare

UA (buc/set)

Fara halogen

83260225

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
2.4/1.2-125YE

galben

1.2-24

12.5

4000

83260228

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
2.4/1.2-16.6 YE

galben

1.2-24

16.6

3000

83260100

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
2.4/1.2-25 YE

galben

12-24

25.0

2000

83260090

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
2.4/1.2-38 YE

galben

1.2-24

38.0

1000

83260080

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
2.4/1.2-50 YE

galben

1.2-24

50.0

1000

83260226

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
3.2/1.6-125 YE

galben

1.6-3.2

12.5

4000

83260229

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
3.2/1.6-16.6 YE

galben

1.6-3.2

16.6

3000

83260101

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
3.2/1.6-25 YE

galben

1.6-3.2

25.0

2000

83260091

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
3.2/1.6-38 YE

galben

1.6-3.2

38.0

1000

83260081

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
3.2/1.6-50 YE

galben

1.6-3.2

50.0

1000

83260227

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
4.8/2.4-125 YE

galben

24-48

12.5

4000

83260230

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
4.8/2.4-16.6 YE

galben

24-48

16.6

3000

83260102

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
4.8/2.4-25 YE

galben

24-48

25.0

2000

83260092

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.

galben

24-48

38.0

1000
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Articol nr.

Denumire articol

Culoare

Domeniul de
termocontractie (mm)

Lungime (mm)

Marcatori/unitate de
ambalare

UA (buc/set)

4.8/2.4-38 YE

83260082

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
4.8/2.4-50 YE

galben

24-48

50.0

1000

83260103

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
6.4/3.2-25 YE

galben

32-6.4

25.0

2000

83260093

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
6.4/3.2-38 YE

galben

32-64

38.0

1000

83260083

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
6.4/3.2-50 YE

galben

32-64

50.0

1000

83260104

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
9.5/4.8-25 YE

galben

48-95

25.0

1000

83260094

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
9.5/4.8-38 YE

galben

48-95

38.0

500

83260084

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
9.5/4.8-50 YE

galben

48-9.5

50.0

500

83260105

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
12.7/6.4-25 YE

galben

6.4-12.7

25.0

1000

83260095

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
12.7/6.4-38 YE

galben

6.4-12.7

38.0

500

83260085

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
12.7/6.4-50 YE

galben

6.4-12.7

50.0

500

83260106

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
19.1/9.5-25 YE

galben

9.5-19.1

25.0

1000

83260096

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
19.1/9.5-38 YE

galben

9.5-19.1

38.0

500

83260086

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
19.1/9.5-50 YE

galben

9.5-19.1

50.0

500

83260107

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.

galben

12.7-25.4

25.0

600
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Articol nr.

Denumire articol

Culoare

Domeniul de
termocontractie (mm)

Lungime (mm)

Marcatori/unitate de
ambalare

UA (buc/set)

25.4/12.7-25 YE

83260097

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
25.4/12.7-38 YE

galben

12.7-254

38.0

300

83260087

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
25.4/12.7-50 YE

galben

12.7-25.4

50.0

300

83260098

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
38.1/19.1-38 YE

galben

19.1 - 38.1

38.0

100

83260088

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
38.1/19.1-50 YE

galben

19.1 - 38.1

50.0

100

83260099

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
50.8/25.4-38 YE

galben

25.4-50.8

38.0

100

83260089

FLEXIMARK® Tub
termocontract. perf.
50.8/25.4-50 YE

galben

25.4-50.8

50.0

100

Cu continut de halogen

83260044

FLEXIMARK® tub
organizat 2.4/0.8-25(2)
YE

galben

08-24

25.0

2000

83260035

FLEXIMARK® tub
organizat 2.4/0.8-38(1)
YE

galben

08-24

38.0

1000

83260026

FLEXIMARK® tub
organizat 2.4/0.8-50(1)
YE

galben

08-24

50.0

1000

83260045

FLEXIMARK® Perf tub
organizat 3.2/1.0-25(2)
YE

galben

1.0-3.2

25.0

2000

83260036

FLEXIMARK® tub
organizat 3.2/1.0-38(1)
YE

galben

1.0-3.2

38.0

1000

83260027

FLEXIMARK® tub
organizat 3.2/1.0-50(1)
YE

galben

1.0-3.2

50.0

1000

83260046

FLEXIMARK® tub
organizat 4.8/1.6-25(2)
YE

galben

1.6-4.8

25.0

2000
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Denumire articol

Culoare

Domeniul de
termocontractie (mm)

Lungime (mm)

Marcatori/unitate de
ambalare

UA (buc/set)

83260037

FLEXIMARK® tub
organizat 4.8/1.6-38(1)
YE

galben

1.6-4.8

38.0

1000

83260028

FLEXIMARK® tub
organizat 4.8/1.6-50(1)
YE

galben

1.6-4.8

50.0

1000

83260047

FLEXIMARK® tub
organizat 6.4/2.0-25(2)
YE

galben

20-6.4

25.0

2000

83260038

FLEXIMARK® tub
organizat 6.4/2.0-38(1)
YE

galben

20-64

38.0

1000

83260029

FLEXIMARK® tub
organizat 6.4/2.0-50(1)
YE

galben

20-6.4

50.0

1000

83260048

FLEXIMARK® tub
organizat 9.5/3.0-25(2)
YE

galben

3.0-95

25.0

1000

83260039

FLEXIMARK® tub
organizat 9.5/3.0-38(1)
YE

galben

3.0-95

38.0

500

83260030

FLEXIMARK® tub
organizat 9.5/3.0-50(1)
YE

galben

3.0-95

50.0

500

83260049

FLEXIMARK® tub organi
zat12.7/4.0-25(2)YE

galben

4.0-12.7

25.0

1000

83260040

FLEXIMARK® tub organi
zat12.7/4.0-38(1)YE

galben

4.0-12.7

38.0

500

83260031

FLEXIMARK® tub
organizat
12.7/4.0-50(1)YE

galben

4.0-12.7

50.0

500

83260041

FLEXIMARK® tub organi
zat19.0/6.0-38(1)YE

galben

6.0-19.0

38.0

500

83260032

FLEXIMARK® tub organi
zat19.0/6.0-50(1)YE

galben

6.0-19.0

50.0

500

83260051

FLEXIMARK® tub organi
zat25.4/8.0-25(2) YE

galben

8.0-254

25.0

600

83260042

FLEXIMARK® tub organi
zat25.4/8.0-38(1)YE

galben

8.0-254

38.0

300

83260033

FLEXIMARK® tub
organizat
25.4/8.0-50(1)YE

galben

8.0-254

50.0

300
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Articol nr. Denumire articol Culoare Domeniul de Lungime (mm) Marcatori/unitate de UA (buc/set)
termocontractie (mm) ambalare
83260043 FLEXIMARK® tub galben 12.7 - 38.1 38.0 100 1
organizat
38.1/12.7-38(1)YE
83260034 FLEXIMARK® tub galben 12.7 - 38.1 75.0 100 1
organizat
38.1/12.7-75(1)YE
83260050 FLEXIMARK® tub organi |galben 6.0-19.0 25.0 1000 1

zat19.0/6.0-25(2)YE
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